

رتبه برتر میان مناطق شهرداری مشهد شده است. ابراهیم عادلنسب افزود: خدمات گسترده و منظمی شامل رفت و روب، جمع آوری زباله، پاکسازی اراضی بایر و جمع آوری خاک و نخاله، شست و شو و لایروبی جداول و کانال‌های هدایت آب‌های سطحی و... توسط حوزه خدمات شهری این منطقه به طور روزانه و مستمر انجام می‌شود.

بر اساس ارزیابی معاونت خدمات شهری شهرداری مشهد حوزه خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۸ رتبه برترین مناطق سیزده گانه شهرداری مشهد را طی سه ماهه سوم امسال کسب کرد. مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۸ با اعلام این خبر گفت: بر مبنای این گزارش منطقه ۸ در جمع بندی کلی حوزه‌های محیط زیست، موفق به کسب



اداره فضای سبز منطقه به استقبال از بهار می‌رود

## کاشت ۵ هزار گل فصلی

رنگ آمیزی میلمان پارک‌های الندشت، شهیدان خلیلی، انقلاب و افاقا اجرا شده است. وی هرس گل‌ها، ترمیم و ایجاد آب‌خوری‌ها، ترمیم و کاشت چمن، حذف علف‌های هرز را از اقدامات انجام شده در حوزه فضای سبز دانست و افزود: برای ترمیم چمن‌های پارک‌ها و بولوار شهر خاک کود ریخته شده تا پوشش مناسب برای پوشاندن ریشه‌های علف‌ها و شاخه‌زنی ریشه‌های آن‌ها فراهم شود.

ضیغمی گفت: امید است با کاشت گل‌های ذکر شده در معابر، میدان‌ها و بوستان‌های منطقه و سامان‌دهی معابر با گل‌کاری جدید به زیباتر شدن هرچه بهتر جلوه منطقه در شرایط کرونایی که مردم نمی‌توانند تردد کنند گام مؤثری را برداشته باشیم. وی توضیح داد: در حال حاضر کاشت گل‌های دائمی و فصلی در معابر و بوستان‌های منطقه ادامه دارد. همچنین بازسازی و تعمیر سرویس‌های بهداشتی پارک‌ها، پاک‌سازی و نظافت و تکمیل نمازخانه‌ها، اصلاح شیرآلات، هرس درختان، پاک‌سازی و نظافت پارک‌ها از برنامه‌های دیگر در استقبال از نوروز است.

فصلی، دائمی و بوته‌های پرچین در بولوارها، لچکی‌ها و لوپ ورودی‌های شهر که در منطقه ۸ قرار دارد با هدف زیباسازی منظر و محیط شهری و ایجاد نشاط و سرزندگی و ارتقای سلامت روحی شهروندان در فضای شهری اجرا می‌شود.

وی با اشاره به کاشت گل‌های دائمی در کنار گل‌های فصلی از کاشت ۵۵۰ بوته گل دائمی در بولوار مدرس، امام خمینی و پارک رازی خبر داد و گفت: در برخی میدان‌ها و معابر منطقه در گذشته گل کاشته شده و نیازی به کاشت دوباره ندارد. فضای سبز منطقه ۸ پس از بازدید و بررسی‌های لازم بر حسب نیاز معابر و بوستان‌ها اقدام به کاشت گل می‌کند.

به گفته وی ۸ هزار و ۹۱۰ بوته پرچین در آپاندی‌های آخوند خراسانی، امام خمینی، شهید نامجو، بزرگراه شهید سردار سلیمانی و... کاشته شده است.

رئیس اداره فضای سبز افزود: علاوه بر کاشت گل و پرچین رنگ آمیزی میلمان شهری و بهسازی آن در اداره فضای سبز منطقه انجام می‌شود که بر اساس آن تاکنون آب‌نمای میدان انقلاب احداث و رنگ آمیزی و ساب‌زنی آب‌نمای باغ ملی و خیابان خرمشهر انجام شده است. علاوه بر آن

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۸ از کاشت ۴۸ هزار و ۵۰۰ بوته گل فصلی در معابر منطقه خبر داد و گفت: در آستانه فرارسیدن بهار ۱۴۰۰، برای افزایش زیبایی بصری منطقه و ارتقای سلامت روحی شهروندان این منطقه مزین به گل‌های فصلی و دائمی می‌شود. مهدی ضیغمی در گفت‌وگو با خبرنگار شهر آرا افزود: در حال حاضر کاشت ۲۰ هزار گل همیشه بهار و ۱۲ هزار مینای چمنی در میدان امام خمینی و ۴ هزار و ۵۰۰ گل همیشه بهار و ۱۲ هزار گل مینایی در لچکی میدان بسیج به پایان رسیده است.

وی ادامه داد: عملیات کاشت گل‌های فصلی هر ساله متناسب با شرایط آب و هوایی در بوستان‌ها، میدان‌ها و بولوارهای اصلی منطقه انجام می‌شود که با توجه به ظرافت و تنوع رنگ، زیبایی و جلوه خاصی به سیمای محلات می‌بخشد.

ضیغمی با اشاره به عملیات کاشت گل‌های فصلی در طرح استقبال از بهار بیان کرد: کاشت گل‌های

### ۳ حمیده صفائی



ایمنی لازم برای شهروندان سبب بروز حوادث و خطرات احتمالی می‌شوند.

وی اضافه کرد: این اقدامات برای جلب رضایت شهروندان انجام شده و انتظار می‌رود شهروندان ضمن نصب نکردن تابلوهای تبلیغاتی غیر مجاز در اجرای این طرح همکاری لازم را با شهرداری منطقه داشته باشند.

بیوکی با بیان اینکه نمای این تابلوهای نازیبا بدون مجوز، بر نمای کلی معابر و خیابان‌ها تأثیر منفی می‌گذارد، تصریح کرد: به منظور سامان‌دهی و زیباسازی سیمای شهری، شهرداری این منطقه اقدام به جمع‌آوری هزار و ۹۹۶ مورد نازیبا در ۱۰ ماهه ابتدایی امسال کرده است.

### ● ۷۰ موتورسیکلت و دوچرخه

رئیس اداره خدمات شهری قرارداد وسایل در پیاده‌روها و معابر توسط کسبه و شهروندان را یکی دیگر از موارد ایجاد مزاحمت برای عابران و نازیبایی منظر شهری دانست و خاطر نشان کرد: اختاریه لازم برای جمع‌آوری وسایل در پیاده‌روها برای متخلفان صادر شده است.

وی درباره خودروهای فرسوده افزود: در ۱۰ ماهه نخست سال پس از صدور اختاریه‌های قانونی ۴۷ خودرو عرضه غیر مجاز؛ ۷۰ موتورسیکلت و دوچرخه و ۳۷ گاری عرضه غیر مجاز از منطقه جمع‌آوری شده‌اند.

